DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: SUPERVISOR

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/0ct./2024 al 30/0ct./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fechay | 24/abr./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:23 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1000
ACTIVO $4.629.414.96 $964.621.43 $864.796.10 $4.729.240.29
1100 ACTIVO CIRCULANTE $3,376,891.97 $964,621.43 $864,796.10  $3,476,717.30
110 EFECTIVO Y EQUIVALENTES $70,353.07 $473,228.60 $414,245.48 $129,336.19
1111 EFECTIVO $8,000.05 $0.00 $0.00 $8,000.05
1111-01 Caja Chica $4,000.05 $0.00 $0.00 $4,000.05
1111-02 Caja de Cambio $4,000.00 $0.00 $0.00 $4,000.00
1112 BANCOS/TESORERIA $62,353.02 $473,228.60 $414,245.48 $121,336.14
1112-01 Banco Banorte $62,353.02 $473,228.60 $414,245.48 $121,336.14
1112-01-0001 Banorte 0177916696 Tesoreria $52,151.02 $473,228.60 $406,245.48 $119,134.14
100165 02/10/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 02 DE OCTUBRE DEL 2024 (REGIST $30,105.39 $0.00 $82,256.41
100166 03/10/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 03 DE OCTUBRE DEL 2024 (REGIST $18,407.47 $0.00 $100,663.88
100167 04/10/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 DE OCTUBRE DEL 2024 (REGIST $20,326.61 $0.00 $120,990.49
00247 04/10/2024 CFE SUMINISTRADOR DI 01936100300 TRANSF./89; GP Directo 148 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 133 (PAGC $0.00 $87,440.00 $33,550.49
C00248 04/10/2024 ERIKA VAZQUEZ ARVIZC 0068 TRANSF./96. GP ERIKA VAZQUEZ ARVIZO, Folio Pago: 134 (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENT $0.00 $1,552.08 $31,998.41
D00121 04/10/2024 PAGO DE COMISION POR TRANSFERENCIA A PROVEEDOR ERIKA (PAGO DE C $0.00 $5.80 $31,992.61
100168 07/10/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 DE OCTUBRE DEL 2024 (REGIST $24,580.45 $0.00 $56,573.06
100169 08/10/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 08 DE OCTUBRE DEL 2024 (REGIST $19,433.01 $0.00 $76,006.07
C00249 08/10/2024 TELEFONOS DE MEXICO 08052409009 TRANSF./13 GP Directo 150 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Pago: 135 (PAGO DE TELEF $0.00 $1,078.00 $74,928.07
C00250 08/10/2024 CFE SUMINISTRADOR DI 01936030400 TRANSF./89; GP Directo 151 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 136 (PAGC $0.00 $118,630.00 -$43,701.93
D00122 08/10/2024 TRASPASO ENTRE CUENTAS BANCARIAS (TRASPASO ENTRE CUENTAS BANC. $8,000.00 $0.00 -$35,701.93
100170 09/10/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 DE OCTUBRE DEL 2024 (REGIST $34,388.07 $0.00 -$1,313.86
100171 10/10/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 DE OCTUBRE DEL 2024 (REGIST $21,483.25 $0.00 $20,169.39
100172 11/10/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DE OCTUBRE DEL 202 (REGISTF $12,073.21 $0.00 $32,242.60
C00251 11/10/2024 JUAN EDUARDO GUTIER 1290 TRANSF./90: GP JUAN EDUARDO GUTIERREZ RUIZ, Folio Pago: 137 (PAGO DE RENTA DE MO $0.00 $4,524.00 $27,718.60
C00252 11/10/2024 RADIOMOVIL DIPSA 06060724224 TRANSF./74 GP Directo 153 RADIOMOVIL DIPSA, Pago: 138 (PAGO DE TELEFONIA CELULAR I $0.00 $564.00 $27,154.60
100173  14/10/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 DE OCTUBRE DEL 2024 (REGIST $52,356.18 $0.00 $79,510.78
C00253 14/10/2024 DIRECCION DE AGUA P TRANSF./88 GP Folio: 91 (PAGO DE NOM. 1ER. QUINC. OCTUBRE 2024 BASE. GP Folio: 91) $0.00 $61,600.00 $17,910.78
100174 15/10/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 DE OCTUBRE DEL 2024 (REGIST $22,306.80 $0.00 $40,217.58
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Usr: SUPERVISOR

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2024 al 30/oct./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Fecha y | 24/abr./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:23 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00254 15/10/2024 LEOPOLDO HERNAN GIL 3619 GP Folio: 92 (NOM. 1ER. QUINC. OCTUBRE 2024 EVENTUAL LEOPOLDO. GP Folic $0.00 $3,750.00 $36,467.58
C00255 15/10/2024 MARTINA PADRON RUIZ 3620 GP Folio: 93 (PAGO DE NOM. 1ER. QUINC. OCTUBRE 2024 EVENTUAL MARTINA. $0.00 $3,750.00 $32,717.58
C00256 15/10/2024 EVELYN DANIELA TELLC 3621 GP Folio: 94 (PAGO DE NOM. 1ER. QUINC. OCTUBRE 2024 EVENTUAL EVELYN. ( $0.00 $3,750.00 $28,967.58
C00257 15/10/2024 RUBEN HERNANDEZ LOI 3622 GP Folio: 95 (PAGO DE NOM. 1ER. QUINC. OCTUBRE 2024 EVENTUAL RUBEN. G $0.00 $3,750.00 $25,217.58
€00258 15/10/2024 RICHARD HUGO ALMEID 285 TRANSF./81 GP RICHARD HUGO ALMEIDA NUNEZ, Folio Pago: 139 (PAGO DE 40 MEDIDORES $0.00 $20,184.00 $5,033.58
D00123 16/10/2024 PAGO DE COMISION POR TRANSFERENCIA A PROVEEDOR RICHARD (PAGO DI $0.00 $5.80 $5,027.78
E00056 16/10/2024 SECRETARIA DE FINANZ 3623 PAGO DEL 3% SOBRE NOMINA MES MAYO 2024 (PAGO DEL 3% SOBRE NOMIN; $0.00 $5,242.00 $214.22
E00057 16/10/2024 PAGO DEL 3% SOBRE N 3624 PAGO DEL 3% SOBRE NOMINA MES JUNIO 2024 (SECRETARIA DE FINANZAS DI $0.00 $4,704.00 -$4,918.22
100175 16/10/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 DE OCTUBRE DEL 2024 (REGIST $15,373.40 $0.00 $10,455.18
100176 17/10/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 17 DE OCTUBRE DEL 2024 (REGIST $19,053.93 $0.00 $29,509.11
100177 18/10/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 18 DE OCTUBRE DEL 2024 (REGIST $38,429.01 $0.00 $67,938.12
E00058 21/10/2024 MARIA EDHIT LUNA RES 3625 REEMBOLSO DE CAJA DiA 21 DE OCTUBRE 2024 (REEMBOLSO DE CAJA DIA 21 $0.00 $4.992.20 $62,945.92
C00259 21/10/2024 JESUS ARMANDO LEDE: 22695 TRANSF./74; GP JESUS ARMANDO LEDEZMA AVILA, Folio Pago: 140 (PAGO DE TINTAS PARA $0.00 $470.00 $62,475.92
D00124 21/10/2024 PAGO DE COMISION POR TRANSFERENCIA A PROVEEDOR JESUS ARMANDO ( $0.00 $5.80 $62,470.12
100178 21/10/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 21 DE OCTUBRE DEL 2024 (REGIST $22,860.09 $0.00 $85,330.21
100179 22/10/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 22 DE OCTUBRE DEL 2024 (REGIST $40,441.42 $0.00 $125,771.63
100180 23/10/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 23 DE OCTUBRE DEL 2024 (REGIST $22,796.31 $0.00 $148,567.94
100181 24/10/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 24 DE OCTUBRE DEL 2024 (REGIST $20,535.94 $0.00 $169,103.88
100182 25/10/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 25 DE OCTUBRE DEL 2024 (REGIST $7,705.53 $0.00 $176,809.41
C00260 28/10/2024 JOSE MANUEL RODRIGL 3626 PAGO 6/8 FINIQUITO POR TERMINO DE RELACION LABORAL (PAGO 6/8 FINIQUI $0.00 $10,000.00 $166,809.41
100183 29/10/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 29 DE OCTUBRE DEL 2024 (REGIST $22,572.53 $0.00 $189,381.94
C00261 30/10/2024 PLACIDO OVIEDO SANCI 2270 TRANSF./04! GP PLACIDO OVIEDO SANCHEZ, Folio Pago: 141 (PAGO DE ELABORACION DE D $0.00 $8,642.00 $180,739.94
D00125 30/10/2024 PAGO DE COMISION POR TRANSFERENCIA A PROVEEDOR PLACIDO (PAGO DE $0.00 $5.80 $180,734.14
C00262 30/10/2024 DIRECCION DE AGUA P TRANSF./70: GP Folio: 96 (PAGO DE NOMINA 2DA. QUINCENA DE OCTUBRE 2024 BASE. GP F $0.00 $61,600.00 $119,134.14
1112-01-0003 Banorte 1002567384 $10,202.00 $0.00 $8,000.00 $2,202.00
D00122 08/10/2024 TRASPASO ENTRE CUENTAS BANCARIAS (TRASPASO ENTRE CUENTAS BANC. $0.00 $8,000.00 $2,202.00
120 DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $3,306,538.90 $491,392.83 $450,550.62 $3,347,381.11
1122 CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO $1,444,767.14 $48,613.90 $7,771.93  $1,485,609.11
1122-01 Subsidio INSEN $1,339,140.67 $7,020.95 $0.00 $1,346,161.62
100165 02/10/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 02 DE OCTUBRE DEL 2024 (REGIST $155.68 $0.00 $1,339,296.35
100166 03/10/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 03 DE OCTUBRE DEL 2024 (REGIST $498.16 $0.00 $1,339,794.51
100167 04/10/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 DE OCTUBRE DEL 2024 (REGIST $747.24 $0.00 $1,340,541.75

Page 2



SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: SUPERVISOR

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2024 al 30/oct./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 24/abr./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:23 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100168 07/10/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 DE OCTUBRE DEL 2024 (22) (RE: $684.97 $0.00 $1,341,226.72
100169 08/10/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 08 DE OCTUBRE DEL 2024 (12) (RE! $373.62 $0.00 $1,341,600.34
100170 09/10/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 DE OCTUBRE DEL 2024 (23) (RE: $716.11 $0.00 $1,342,316.45
100171 10/10/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 DE OCTUBRE DEL 2024 (11) (RE! $342.49 $0.00 $1,342,658.94
100172 11/10/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DE OCTUBRE DEL 2024 (5) (REG $155.68 $0.00 $1.342,814.62
100173  14/10/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 DE OCTUBRE DEL 2024 (46) (RE: $1,432.21 $0.00 $1,344,246.83
100174 15/10/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 DE OCTUBRE DEL 2024 (7) (REG $217.95 $0.00 $1,344,464.78
100175 16/10/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 DE OCTUBRE DEL 2024 (7) (REG $217.95 $0.00 $1,344,682.73
100176 17/10/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 17 DE OCTUBRE DEL 2024 (6) (REG $186.81 $0.00 $1,344,869.54
100177 18/10/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 18 DE OCTUBRE DEL 2024 (1) (REG $31.14 $0.00 $1,344,900.68
100178 21/10/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 21 DE OCTUBRE DEL 2024 (7) (REG $217.95 $0.00 $1,345,118.63
100179 22/10/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 22 DE OCTUBRE DEL 2024 (15) (RE: $467.03 $0.00 $1,345,585.66
100180 23/10/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 23 DE OCTUBRE DEL 2024 (10) (RE: $311.35 $0.00 $1,345,897.01
100181 24/10/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 24 DE OCTUBRE DEL 2024 (2) (REG $62.27 $0.00 $1,345,959.28
100182 25/10/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 25 DE OCTUBRE DEL 2024 (1) (REG $31.14 $0.00 $1,345,990.42
100183 29/10/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 29 DE OCTUBRE DEL 2024 (5) (REG $171.20 $0.00 $1,346,161.62
1122-02 IVA Acreditable $102,879.13 $33,821.03 $0.00 $136,700.16
C00247 04/10/2024 CFE SUMINISTRADOR DI 01936100300 TRANSF./89. GP Directo 148 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 133 (PAGC $12,060.69 $0.00 $114,939.82
C00248 04/10/2024 ERIKA VAZQUEZ ARVIZC 0068 TRANSF./96. GP ERIKA VAZQUEZ ARVIZO, Folio Pago: 134 (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENT $214.08 $0.00 $115,153.90
D00121 04/10/2024 PAGO DE COMISION POR TRANSFERENCIA A PROVEEDOR ERIKA (PAGO DE C $0.80 $0.00 $115,154.70
C00249 08/10/2024 TELEFONOS DE MEXICO 08052409009 TRANSF./13 GP Directo 150 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Pago: 135 (PAGO DE TELEF $148.69 $0.00 $115,303.39
C00250 08/10/2024 CFE SUMINISTRADOR DI 01936030400 TRANSF./89. GP Directo 151 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 136 (PAGC $16,362.76 $0.00 $131,666.15
€00251 11/10/2024 JUAN EDUARDO GUTIER 1290 TRANSF./90: GP JUAN EDUARDO GUTIERREZ RUIZ, Folio Pago: 137 (PAGO DE RENTA DE MO $624.00 $0.00 $132,290.15
C00252 11/10/2024 RADIOMOVIL DIPSA 06060724224 TRANSF./74 GP Directo 153 RADIOMOVIL DIPSA, Pago: 138 (PAGO DE TELEFONIA CELULAR | $77.79 $0.00 $132,367.94
€00258 15/10/2024 RICHARD HUGO ALMEID 285 TRANSF./81 GP RICHARD HUGO ALMEIDA NURNEZ, Folio Pago: 139 (PAGO DE 40 MEDIDORES $2,784.00 $0.00 $135,151.94
D00123 16/10/2024 PAGO DE COMISION POR TRANSFERENCIA A PROVEEDOR RICHARD (PAGO DI $0.80 $0.00 $135,152.74
E00058 21/10/2024 MARIA EDHIT LUNA RES 3625 REEMBOLSO DE CAJA DiA 21 DE OCTUBRE 2024 (REEMBOLSO DE CAJA DIA 21 $288.99 $0.00 $135,441.73
C00259 21/10/2024 JESUS ARMANDO LEDE: 22695 TRANSF./74; GP JESUS ARMANDO LEDEZMA AVILA, Folio Pago: 140 (PAGO DE TINTAS PARA $64.83 $0.00 $135,506.56
D00124 21/10/2024 PAGO DE COMISION POR TRANSFERENCIA A PROVEEDOR JESUS ARMANDO ( $0.80 $0.00 $135,507.36
C00261 30/10/2024 PLACIDO OVIEDO SANCI 2270 TRANSF./04! GP PLACIDO OVIEDO SANCHEZ, Folio Pago: 141 (PAGO DE ELABORACION DE D $1,192.00 $0.00 $136,699.36
D00125 30/10/2024 PAGO DE COMISION POR TRANSFERENCIA A PROVEEDOR PLACIDO (PAGO DE $0.80 $0.00 $136,700.16
1122-03 Subsidio para el empleo pagado -$2,278.89 -$0.01 $0.00 -$2,278.90
100172 11/10/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DE OCTUBRE DEL 202 (REGISTF -$0.01 $0.00 -$2,278.90
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: SUPERVISOR

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2024 al 30/oct./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 24/abr./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:23 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1122-04 IVA Acreditable pendiente de pago $5,026.23 $4,878.91 $4,878.91 $5,026.23
P00608 02/10/2024 0068 GD Compra : 149 Factura: 0068, 30 ERIKA VAZQUEZ ARVIZO (CONSUMO DE ALIV $214.08 $0.00 $5,240.31
C00248 04/10/2024 ERIKA VAZQUEZ ARVIZC 0068 TRANSF./96: GP ERIKA VAZQUEZ ARVIZO, Folio Pago: 134 (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENT $0.00 $214.08 $5,026.23
P00611 09/10/2024 1290 GD Compra : 152 Factura: 1290, 51 JUAN EDUARDO GUTIERREZ RUIZ (RENTA DE $624.00 $0.00 $5,650.23
C00251 11/10/2024 JUAN EDUARDO GUTIER 1290 TRANSF./90: GP JUAN EDUARDO GUTIERREZ RUIZ, Folio Pago: 137 (PAGO DE RENTA DE MO $0.00 $624.00 $5,026.23
P00634 14/10/2024 285 GD Compra : 154 Factura: 285, 19 RICHARD HUGO ALMEIDA NUNEZ (40 MEDIDOF $2,784.00 $0.00 $7,810.23
C00258 15/10/2024 RICHARD HUGO ALMEID 285 TRANSF./81 GP RICHARD HUGO ALMEIDA NUNEZ, Folio Pago: 139 (PAGO DE 40 MEDIDORES $0.00 $2,784.00 $5,026.23
P00637 19/10/2024 22695 GD Compra : 155 Factura: 22695, 38 JESUS ARMANDO LEDEZMA AVILA (TINTAS | $64.83 $0.00 $5,091.06
C00259 21/10/2024 JESUS ARMANDO LEDE: 22695 TRANSF./74i GP JESUS ARMANDO LEDEZMA AVILA, Folio Pago: 140 (PAGO DE TINTAS PARA $0.00 $64.83 $5,026.23
P00640 28/10/2024 2270 GD Compra : 156 Factura: 2270, 33 PLACIDO OVIEDO SANCHEZ (ELABORACION | $1,192.00 $0.00 $6,218.23
C00261 30/10/2024 PLACIDO OVIEDO SANCI 2270 TRANSF./04: GP PLACIDO OVIEDO SANCHEZ, Folio Pago: 141 (PAGO DE ELABORACION DE D $0.00 $1,192.00 $5,026.23
1122-71 Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios de | $0.00 $2,893.02 $2,893.02 $0.00
100165 02/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 02 Dt $404.48 $0.00 $404.48
100165 02/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 02 Df $0.00 $404.48 $0.00
100166 03/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 03 Df $0.00 $321.90 -$321.90
100166 03/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 03 Df $321.90 $0.00 $0.00
100167 04/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 04 Dt $321.90 $0.00 $321.90
100167 04/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 Df $0.00 $321.90 $0.00
100170 09/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 Dt $0.00 $643.80 -$643.80
100170 09/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 Df $643.80 $0.00 $0.00
100173 14/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 14 Dt $82.58 $0.00 $82.58
100173 14/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 Df $0.00 $82.58 $0.00
100178 21/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 21 Dt $0.00 $152.66 -$152.66
100178 21/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 21 Df $152.66 $0.00 $0.00
100180 23/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 23 Dt $321.90 $0.00 $321.90
100180 23/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 23 Df $0.00 $321.90 $0.00
100181 24/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 24 Dt $321.90 $0.00 $321.90
100181 24/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 24 Dt $0.00 $321.90 $0.00
100183 29/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 29 Dt $321.90 $0.00 $321.90
100183 29/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 29 Dt $0.00 $321.90 $0.00
1123 DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLA: $52,612.02 $0.26 $0.02 $52,612.26
1123-01 Deudores Diversos Empleados $53,459.49 $0.00 $0.00 $53,459.49
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: SUPERVISOR

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2024 al 30/oct./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 24/abr./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:23 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1123-03 Ajuste al Neto -$396.47 $0.26 $0.02 -$396.23
100165 02/10/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 02 DE OCTUBRE DEL 2024 (REGIST -$0.01 $0.00 -$396.48
100167 04/10/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 DE OCTUBRE DEL 2024 (REGIST $0.00 -$0.01 -$396.47
100168 07/10/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 07 DE OCTUBRE DEL 2024 (REGIST $0.00 -$0.01 -$396.46
100170 09/10/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 DE OCTUBRE DEL 2024 (REGIST -$0.01 $0.00 -$396.47
100173 14/10/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 14 DE OCTUBRE DEL 2024 (REGIST $0.00 $0.01 -$396.48
C00253 14/10/2024 DIRECCION DE AGUA P! TRANSF./88 NOM. 1ER. QUINC. OCTUBRE 2024 BASE (PAGO DE NOM. 1ER. QUINC. OCTUBF $0.15 $0.00 -$396.33
100175 16/10/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 16 DE OCTUBRE DEL 2024 (REGIST $0.00 $0.01 -$396.34
100178 21/10/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 21 DE OCTUBRE DEL 2024 (REGIST $0.00 -$0.01 -$396.33
100179 22/10/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 22 DE OCTUBRE DEL 2024 (REGIST $0.00 $0.01 -$396.34
100181 24/10/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 24 DE OCTUBRE DEL 2024 (REGIST $0.00 $0.01 -$396.35
100182 25/10/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 25 DE OCTUBRE DEL 2024 (REGIST -$0.02 $0.00 -$396.37
100182 25/10/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 25 DE OCTUBRE DEL 2024 (REGIST $0.00 $0.01 -$396.38
C00262 30/10/2024 DIRECCION DE AGUA P! TRANSF./70: NOMINA 2DA. QUINCENA DE OCTUBRE 2024 BASE (PAGO DE NOMINA 2DA. QU $0.15 $0.00 -$396.23
1123-05 José Roberto Basaldua Chavero -$451.00 $0.00 $0.00 -$451.00
1124 INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO $0.00 $442,778.67 $442,778.67 $0.00
1124-43 Derechos por prestacion de servicios $0.00 $390,207.05 $390,207.05 $0.00
100165 02/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 02 Dt $4,704.59 $0.00 $4,704.59
100165 02/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 02 Dt $886.72 $0.00 $5,591.31
100165 02/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 02 Df $597.53 $0.00 $6,188.84
100165 02/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 02 Dt $98.30 $0.00 $6,287.14
100165 02/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 02 Df $398.35 $0.00 $6,685.49
100165 02/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 02 Dt $65.54 $0.00 $6,751.03
100165 02/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 02 Df $0.00 $4,704.59 $2,046.44
100165 02/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 02 Dt $0.00 $886.72 $1,159.72
100165 02/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 02 Df $0.00 $597.53 $562.19
100165 02/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 02 Dt $0.00 $98.30 $463.89
100165 02/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 02 Df $0.00 $398.35 $65.54
100165 02/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 02 Dt $0.00 $65.54 $0.00
100166 03/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 03 Df $0.00 $10,212.92 -$10,212.92
100166 03/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 03 Df $0.00 $3,536.64 -$13,749.56
100166 03/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 03 Df $0.00 $1,439.25 -$15,188.81
100166 03/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 03 Df $0.00 $427.21 -$15,616.02
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: SUPERVISOR

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2024 al 30/oct./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 24/abr./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:23 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100166 03/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 03 Df $0.00 $959.50 -$16,575.52
100166 03/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 03 Dt $0.00 $284.80 -$16,860.32
100166 03/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 03 Df $10,212.92 $0.00 -$6,647.40
100166 03/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 03 Dt $3,536.64 $0.00 -$3,110.76
100166 03/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 03 Df $1,439.25 $0.00 -$1,671.51
100166 03/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 03 Dt $427.21 $0.00 -$1,244.30
100166 03/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 03 Df $959.50 $0.00 -$284.80
100166 03/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 03 Dt $284.80 $0.00 $0.00
100167 04/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 DE  $11,475.84 $0.00 $11,475.84
100167 04/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 Dt $1,864.20 $0.00 $13,340.04
100167 04/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 Df $1,558.86 $0.00 $14,898.90
100167 04/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 Dt $211.21 $0.00 $15,110.11
100167 04/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 Dt $1,039.24 $0.00 $16,149.35
100167 04/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 04 Dt $140.80 $0.00 $16,290.15
100167 04/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 Df $227.10 $0.00 $16,517.25
100167 04/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 Dt $327.70 $0.00 $16,844.95
100167 04/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 Df $327.70 $0.00 $17,172.65
100167 04/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 Dt $259.06 $0.00 $17,431.71
100167 04/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 Df $0.00 $11,475.84 $5,955.87
100167 04/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 Dt $0.00 $1,864.20 $4,091.67
100167 04/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 Df $0.00 $1,558.86 $2,532.81
100167 04/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 Dt $0.00 $211.21 $2,321.60
100167 04/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 Df $0.00 $1,039.24 $1,282.36
100167 04/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 Dt $0.00 $140.80 $1,141.56
100167 04/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 Df $0.00 $227.10 $914.46
100167 04/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 Dt $0.00 $327.70 $586.76
100167 04/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 Df $0.00 $327.70 $259.06
100167 04/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 Dt $0.00 $259.06 $0.00
100168 07/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 Df $0.00 $13,889.45 -$13,889.45
100168 07/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 Dt $0.00 $2,855.48 -$16,744.93
100168 07/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 Df $0.00 $824.13 -$17,569.06
100168 07/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 Dt $0.00 $98.17 -$17,667.23
100168 07/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 Df $0.00 $1,994.49 -$19,661.72
100168 07/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 Dt $0.00 $298.22 -$19,959.94
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: SUPERVISOR

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2024 al 30/oct./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 24/abr./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:23 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100168 07/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 Df $0.00 $123.62 -$20,083.56
100168 07/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 Dt $0.00 $14.73 -$20,098.29
100168 07/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 Df $0.00 $1,329.66 -$21,427.95
100168 07/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 Dt $0.00 $198.82 -$21,626.77
100168 07/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 Df $0.00 $82.41 -$21,709.18
100168 07/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 Dt $0.00 $9.82 -$21,719.00
100168 07/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 Df $13,889.45 $0.00 -$7,829.55
100168 07/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 Dt $2,855.48 $0.00 -$4,974.07
100168 07/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 Df $824.13 $0.00 -$4,149.94
100168 07/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 Dt $98.17 $0.00 -$4,051.77
100168 07/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 Df $1,994.49 $0.00 -$2,057.28
100168 07/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 Df $298.22 $0.00 -$1,759.06
100168 07/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 Df $123.62 $0.00 -$1,635.44
100168 07/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 Df $14.73 $0.00 -$1,620.71
100168 07/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 Df $1,329.66 $0.00 -$291.05
100168 07/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 Df $198.82 $0.00 -$92.23
100168 07/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 Df $82.41 $0.00 -$9.82
100168 07/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 Dt $9.82 $0.00 $0.00
100169 08/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 08 Df $12,560.03 $0.00 $12,560.03
100169 08/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 08 Dt $1,673.76 $0.00 $14,233.79
100169 08/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 08 Dt $183.53 $0.00 $14,417.32
100169 08/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 08 Dt $1,706.75 $0.00 $16,124.07
100169 08/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 08 Dt $218.38 $0.00 $16,342.45
100169 08/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 08 Df $27.53 $0.00 $16,369.98
100169 08/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 08 Df $1,137.84 $0.00 $17,507.82
100169 08/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 08 Dt $145.58 $0.00 $17,653.40
100169 08/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 08 Df $18.35 $0.00 $17,671.75
100169 08/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 08 Df $0.00 $12,560.03 $5,111.72
100169 08/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 08 Df $0.00 $1,673.76 $3,437.96
100169 08/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 08 Df $0.00 $183.53 $3,254.43
100169 08/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 08 Df $0.00 $1,706.75 $1,547.68
100169 08/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 08 Df $0.00 $218.38 $1,329.30
100169 08/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 08 Df $0.00 $27.53 $1,301.77
100169 08/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 08 Df $0.00 $1,137.84 $163.93
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: SUPERVISOR

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2024 al 30/oct./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 24/abr./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:23 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100169 08/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 08 Df $0.00 $145.58 $18.35
100169 08/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 08 Dt $0.00 $18.35 $0.00
100170 09/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 DE $13.884.04 $0.00 $13,884.04
100170 09/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 Df $3,140.88 $0.00 $17,024.92
100170 09/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 Df $89.03 $0.00 $17,113.95
100170 09/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 Df $190.56 $0.00 $17,304.51
100170 09/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 Df $1,932.37 $0.00 $19,236.88
100170 09/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 Df $436.43 $0.00 $19,673.31
100170 09/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 Df $1,288.25 $0.00 $20,961.56
100170 09/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 Df $290.95 $0.00 $21,252.51
100170 09/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 Df $8.90 $0.00 $21,261.41
100170 09/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 Df $19.06 $0.00 $21,280.47
100170 09/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 Dt $218.46 $0.00 $21,498.93
100170 09/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 Df $201.99 $0.00 $21,700.92
100170 09/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 Df $227.10 $0.00 $21,928.02
100170 09/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 Dt $327.70 $0.00 $22,255.72
100170 09/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 Df $13.35 $0.00 $22,269.07
100170 09/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 Dt $28.58 $0.00 $22,297.65
100170 09/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 Df $360.81 $0.00 $22,658.46
100170 09/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 Dt $360.81 $0.00 $23,019.27
100170 09/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 Df $218.46 $0.00 $23,237.73
100170 09/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 Df $289.26 $0.00 $23,526.99
100170 09/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 Df $151.39 $0.00 $23,678.38
100170 09/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 Df $218.46 $0.00 $23,896.84
100170 09/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 Df $432.97 $0.00 $24,329.81
100170 09/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 Df $432.97 $0.00 $24,762.78
100170 09/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 Df $327.70 $0.00 $25,090.48
100170 09/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 Df $693.97 $0.00 $25,784.45
100170 09/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 Df $327.70 $0.00 $26,112.15
100170 09/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 Df $259.06 $0.00 $26,371.21
100170 09/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 Dt $0.00 $13,884.04 $12,487.17
100170 09/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 Df $0.00 $3,140.88 $9,346.29
100170 09/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 Df $0.00 $89.03 $9,257.26
100170 09/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 Df $0.00 $190.56 $9,066.70
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: SUPERVISOR

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2024 al 30/oct./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 24/abr./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:23 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100170 09/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 Df $0.00 $1,932.37 $7,134.33
100170 09/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 Df $0.00 $436.43 $6,697.90
100170 09/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 Df $0.00 $1,288.25 $5,409.65
100170 09/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 Df $0.00 $290.95 $5,118.70
100170 09/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 Df $0.00 $8.90 $5,109.80
100170 09/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 Df $0.00 $19.06 $5,090.74
100170 09/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 Df $0.00 $218.46 $4,872.28
100170 09/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 Df $0.00 $201.99 $4,670.29
100170 09/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 Df $0.00 $227.10 $4,443.19
100170 09/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 Df $0.00 $327.70 $4,115.49
100170 09/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 Df $0.00 $13.35 $4,102.14
100170 09/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 Df $0.00 $28.58 $4,073.56
100170 09/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 Df $0.00 $360.81 $3,712.75
100170 09/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 Df $0.00 $360.81 $3,351.94
100170 09/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 Df $0.00 $218.46 $3,133.48
100170 09/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 Dt $0.00 $289.26 $2,844.22
100170 09/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 Df $0.00 $151.39 $2,692.83
100170 09/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 Dt $0.00 $218.46 $2,474.37
100170 09/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 Df $0.00 $432.97 $2,041.40
100170 09/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 Dt $0.00 $432.97 $1,608.43
100170 09/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 Df $0.00 $327.70 $1,280.73
100170 09/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 Df $0.00 $693.97 $586.76
100170 09/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 Df $0.00 $327.70 $259.06
100170 09/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 Df $0.00 $259.06 $0.00
100171 10/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 Df $11,767.82 $0.00 $11,767.82
100171 10/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 Df $3,038.00 $0.00 $14,805.82
100171 10/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 10 Dt $460.65 $0.00 $15,266.47
100171 10/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 Df $1,571.34 $0.00 $16,837.81
100171 10/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 10 D $258.30 $0.00 $17,096.11
100171 10/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 Df $69.10 $0.00 $17,165.21
100171 10/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 10 D $1,047.56 $0.00 $18,212.77
100171 10/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 Df $172.20 $0.00 $18,384.97
100171 10/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 Df $46.07 $0.00 $18,431.04
100171 10/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 Df $0.00 $11,767.82 $6,663.22
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: SUPERVISOR

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2024 al 30/oct./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 24/abr./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:23 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100171 10/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 10 Dt $0.00 $3,038.00 $3,625.22
100171 10/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 Df $0.00 $460.65 $3,164.57
100171 10/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 Df $0.00 $1,571.34 $1,593.23
100171 10/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 Df $0.00 $258.30 $1,334.93
100171 10/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 10 Dt $0.00 $69.10 $1,265.83
100171 10/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 Df $0.00 $1,047.56 $218.27
100171 10/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 Df $0.00 $172.20 $46.07
100171 10/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 Df $0.00 $46.07 $0.00
100172 11/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DF $6,337.80 $0.00 $6,337.80
100172 11/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 Df $1,698.58 $0.00 $8,036.38
100172 11/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DF $89.03 $0.00 $8,125.41
100172 11/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 Df $791.56 $0.00 $8,916.97
100172 11/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 Df $846.56 $0.00 $9,763.53
100172 11/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 Df $226.88 $0.00 $9,990.41
100172 11/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 Df $13.35 $0.00 $10,003.76
100172 11/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 Df $118.73 $0.00 $10,122.49
100172 11/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 Df $564.37 $0.00 $10,686.86
100172 11/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 Df $151.25 $0.00 $10,838.11
100172 11/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 Dt $8.90 $0.00 $10,847.01
100172 11/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 Df $79.16 $0.00 $10,926.17
100172 11/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DF $0.00 $6,337.80 $4,588.37
100172 11/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 Df $0.00 $1,698.58 $2,889.79
100172 11/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 Df $0.00 $89.03 $2,800.76
100172 11/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 Df $0.00 $791.56 $2,009.20
100172 11/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DF $0.00 $846.56 $1,162.64
100172 11/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 Df $0.00 $226.88 $935.76
100172 11/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 Df $0.00 $13.35 $922.41
100172 11/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 Df $0.00 $118.73 $803.68
100172 11/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DF $0.00 $564.37 $239.31
100172 11/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 Df $0.00 $151.25 $88.06
100172 11/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DF $0.00 $8.90 $79.16
100172 11/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 Df $0.00 $79.16 $0.00
100173 14/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 Df $0.00 $32,856.93 -$32,856.93
100173 14/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 Dt $0.00 $7,849.59 -$40,706.52
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: SUPERVISOR

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2024 al 30/oct./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 24/abr./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:23 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100173 14/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 Df $0.00 $89.03 -$40,795.55
100173 14/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 Dt $0.00 $287.83 -$41,083.38
100173 14/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 Df $0.00 $4,426.00 -$45,509.38
100173 14/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 Dt $0.00 $998.99 -$46,508.37
100173 14/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 14 Di $0.00 $2.950.67 -$49,459.04
100173 14/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 Dt $0.00 $666.00 -$50,125.04
100173 14/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 Df $0.00 $8.90 -$50,133.94
100173 14/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 Dt $0.00 $28.78 -$50,162.72
100173 14/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 Df $0.00 $151.39 -$50,314.11
100173 14/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 Dt $0.00 $218.46 -$50,532.57
100173 14/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 Df $0.00 $218.46 -$50,751.03
100173 14/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 Dt $0.00 $201.99 -$50,953.02
100173 14/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 Df $0.00 $13.35 -$50,966.37
100173 14/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 Dt $0.00 $43.17 -$51,009.54
100173 14/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 Df $32,856.93 $0.00 -$18,152.61
100173 14/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 Dt $7,849.59 $0.00 -$10,303.02
100173 14/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 Df $89.03 $0.00 -$10,213.99
100173 14/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 Dt $287.83 $0.00 -$9,926.16
100173 14/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 Df $4,426.00 $0.00 -$5,500.16
100173 14/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 Dt $998.99 $0.00 -$4,501.17
100173 14/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 Df $2,950.67 $0.00 -$1,550.50
100173 14/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 Dt $666.00 $0.00 -$884.50
100173 14/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 Df $8.90 $0.00 -$875.60
100173 14/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 Dt $28.78 $0.00 -$846.82
100173 14/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 Df $151.39 $0.00 -$695.43
100173 14/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 Dt $218.46 $0.00 -$476.97
100173 14/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 Df $218.46 $0.00 -$258.51
100173 14/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 Dt $201.99 $0.00 -$56.52
100173 14/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 Df $13.35 $0.00 -$43.17
100173 14/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 Dt $43.17 $0.00 $0.00
100174 15/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 Df $12,755.72 $0.00 $12,755.72
100174 15/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 Df $3,309.64 $0.00 $16,065.36
100174 15/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 Dt $295.66 $0.00 $16,361.02
100174 15/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 Df $1,804.41 $0.00 $18,165.43
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: SUPERVISOR

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2024 al 30/oct./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 24/abr./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:23 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100174 15/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 Dt $427.86 $0.00 $18,593.29
100174 15/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 Df $44.35 $0.00 $18,637.64
100174 15/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 Df $1,202.94 $0.00 $19,840.58
100174 15/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 Df $285.24 $0.00 $20,125.82
100174 15/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 Df $29.57 $0.00 $20,155.39
100174 15/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 Df $0.00 $12,755.72 $7,399.67
100174 15/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 Df $0.00 $3,309.64 $4,090.03
100174 15/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 Df $0.00 $295.66 $3,794.37
100174 15/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 Df $0.00 $1,804.41 $1,989.96
100174 15/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 Df $0.00 $427.86 $1,562.10
100174 15/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 Df $0.00 $44.35 $1,517.75
100174 15/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 Dt $0.00 $1,202.94 $314.81
100174 15/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 Df $0.00 $285.24 $29.57
100174 15/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 Df $0.00 $29.57 $0.00
100175 16/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 Df $0.00 $8,128.14 -$8,128.14
100175 16/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 Df $0.00 $1,945.48 -$10,073.62
100175 16/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 Df $0.00 $145.73 -$10,219.35
100175 16/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 Df $0.00 $127.04 -$10,346.39
100175 16/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 Dt $0.00 $1,141.18 -$11,487.57
100175 16/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 Df $0.00 $280.25 -$11,767.82
100175 16/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 Df $0.00 $21.86 -$11,789.68
100175 16/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 Df $0.00 $19.06 -$11,808.74
100175 16/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 Df $0.00 $760.79 -$12,569.53
100175 16/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 Df $0.00 $186.84 -$12,756.37
100175 16/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 Df $0.00 $14.57 -$12,770.94
100175 16/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 Df $0.00 $12.70 -$12,783.64
100175 16/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 Df $8,128.14 $0.00 -$4,655.50
100175 16/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 Df $1,945.48 $0.00 -$2,710.02
100175 16/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 Df $145.73 $0.00 -$2,564.29
100175 16/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 Df $127.04 $0.00 -$2,437.25
100175 16/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 Df $1,141.18 $0.00 -$1,296.07
100175 16/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 Df $280.25 $0.00 -$1,015.82
100175 16/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 Df $21.86 $0.00 -$993.96
100175 16/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 Df $19.06 $0.00 -$974.90
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: SUPERVISOR

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2024 al 30/oct./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 24/abr./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:23 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100175 16/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 Df $760.79 $0.00 -$214 .11
100175 16/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 Df $186.84 $0.00 -$27.27
100175 16/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 Df $14.57 $0.00 -$12.70
100175 16/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 Df $12.70 $0.00 $0.00
100176 17/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 17 Df $0.00 $1,658.90 -$1,658.90
100176 17/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 17 Dt $0.00 $286.55 -$1,945.45
100176 17/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 17 Df $0.00 $1,105.94 -$3,051.39
100176 17/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 17 Dt $0.00 $191.04 -$3,242.43
100176 17/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 17 Df $0.00 $12,367.03 -$15,609.46
100176 17/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 17 Dt $0.00 $2,295.96 -$17,905.42
100176 17/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 17 Df $12,367.03 $0.00 -$5,538.39
100176 17/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 17 Dt $2,295.96 $0.00 -$3,242.43
100176 17/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 17 Df $1,658.90 $0.00 -$1,583.53
100176 17/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 17 Dt $286.55 $0.00 -$1,296.98
100176 17/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 17 Df $1,105.94 $0.00 -$191.04
100176 17/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 17 Df $191.04 $0.00 $0.00
100177 18/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 18 Df $6,062.84 $0.00 $6,062.84
100177 18/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 18 Df $2,360.31 $0.00 $8,423.15
100177 18/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 18 DE $18,055.06 $0.00 $26,478.21
100177 18/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 18 Df $217.19 $0.00 $26,695.40
100177 18/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 18 Df $687.97 $0.00 $27,383.37
100177 18/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 18 Df $299.83 $0.00 $27,683.20
100177 18/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 18 Df $2,708.26 $0.00 $30,391.46
100177 18/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 18 Df $32.58 $0.00 $30,424.04
100177 18/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 18 Df $458.65 $0.00 $30,882.69
100177 18/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 18 Df $199.89 $0.00 $31,082.58
100177 18/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 18 Df $1,805.51 $0.00 $32,888.09
100177 18/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 18 Df $21.72 $0.00 $32,909.81
100177 18/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 18 Dt $0.00 $6,062.84 $26,846.97
100177 18/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 18 Df $0.00 $2,360.31 $24,486.66
100177 18/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 18 Df $0.00 $18,055.06 $6,431.60
100177 18/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 18 Df $0.00 $217.19 $6,214.41
100177 18/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 18 Df $0.00 $687.97 $5,526.44
100177 18/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 18 Df $0.00 $299.83 $5,226.61
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: SUPERVISOR

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2024 al 30/oct./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 24/abr./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:23 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100177 18/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 18 Df $0.00 $2,708.26 $2,518.35
100177 18/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 18 Df $0.00 $32.58 $2,485.77
100177 18/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 18 Df $0.00 $458.65 $2,027.12
100177 18/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 18 Df $0.00 $199.89 $1,827.23
100177 18/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 18 Df $0.00 $1,805.51 $21.72
100177 18/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 18 Df $0.00 $21.72 $0.00
100178 21/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 21 Df $0.00 $13,797.47 -$13,797.47
100178 21/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 21 Dt $0.00 $2,286.20 -$16,083.67
100178 21/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 21 Df $0.00 $406.10 -$16,489.77
100178 21/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 21 Df $0.00 $545.30 -$17,035.07
100178 21/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 21 Df $0.00 $1,864.64 -$18,899.71
100178 21/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 21 Df $0.00 $265.25 -$19,164.96
100178 21/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 21 Di $0.00 $1,243.09 -$20,408.05
100178 21/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 21 Dt $0.00 $176.84 -$20,584.89
100178 21/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 21 Df $0.00 $40.61 -$20,625.50
100178 21/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 21 Dt $0.00 $54.53 -$20,680.03
100178 21/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 21 Df $0.00 $48.01 -$20,728.04
100178 21/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 21 Dt $0.00 $69.28 -$20,797.32
100178 21/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 21 Df $0.00 $69.28 -$20,866.60
100178 21/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 21 Dt $0.00 $64.05 -$20,930.65
100178 21/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 21 Df $0.00 $60.92 -$20,991.57
100178 21/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 21 Dt $0.00 $81.80 -$21,073.37
100178 21/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 21 Df $13,797.47 $0.00 -$7,275.90
100178 21/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 21 Dt $2,286.20 $0.00 -$4,989.70
100178 21/10/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 21 Df $406.10 $0.00 -$4,583.60
